Bogotá, en las instalaciones del contratista de conformidad con los documentos aportados en el 

proceso, donde se realizarán las actividades de mantenimiento del parque automotor de la Entidad. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial del 

presente proceso corresponde a la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS 

M/CTE ($250.000.000,00), incluido IVA e impuestos y retenciones aplicables, recursos amparados con el 

certificado de disponibilidad presupuestal No. 655 del 31 de Marzo de 2025, bajo el rubro presupuestal 

O2120202008078714102 concepto “Servicios          de mantenimiento y reparación de vehículos